
２０２６年２月 

各 位 

株式会社大垣共立銀行 

「ポピュラーローン」の新規申込受付一時中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

OKB大垣共立銀行は、お使いみち自由の個人向けフリーローンである「ポピュラーローン」

につきまして、２０２６年３月３日（火）２３時５９分をもちまして、インターネットで

の新規申込受付を一時中止いたします。 

なお、店舗窓口でのお申し込みにつきましては、引き続き新規申込受付が可能です。 

２０２６年３月１９日（木）を目処に商品リニューアルを予定しておりますが、詳細に

つきましては、改めてお知らせいたします。 

既にご利用いただいているお客さまにつきましては、契約内容に変更はございません。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


